
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 34 527 136,50 33 829 262,89 4 166 098,00 50 000,00 5 160 767,66 2 538 057,00 9 688 077,00 11 978 735,91 697 873,61 320 035,97 377 837,64

2019 36 004 133,42 32 401 529,00 5 053 814,00 50 000,00 5 267 400,00 2 667 700,00 10 640 046,00 9 488 579,00 3 602 604,42 40 000,00 3 562 604,42

2020 35 870 220,00 35 630 220,00 5 169 362,00 52 000,00 5 320 074,00 2 694 377,00 10 746 446,00 9 602 442,00 240 000,00 45 000,00 195 000,00

2021 36 408 273,00 36 198 273,00 5 293 426,00 52 000,00 5 383 915,00 2 726 709,00 10 907 642,00 9 708 069,00 210 000,00 50 000,00 160 000,00

2022 36 881 580,00 36 646 580,00 5 399 295,00 53 500,00 5 459 290,00 2 746 156,00 11 049 441,00 9 843 982,00 235 000,00 40 000,00 195 000,00

2023 37 434 800,00 37 194 800,00 5 434 277,00 54 800,00 5 519 342,00 2 783 777,00 11 215 182,00 9 971 954,00 240 000,00 65 000,00 175 000,00

2024 37 921 450,00 37 701 450,00 5 644 982,00 55 200,00 5 585 574,00 2 823 254,00 11 360 979,00 10 091 617,00 220 000,00 60 000,00 160 000,00

2025 38 376 500,00 38 136 500,00 5 763 500,00 59 000,00 5 658 186,00 2 851 486,00 11 497 400,00 10 202 624,00 240 000,00 60 000,00 180 000,00

2026 39 264 860,00 39 064 860,00 5 907 587,00 60 000,00 5 726 084,00 2 885 703,00 11 727 348,00 10 314 853,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 36 216 433,98 30 527 591,24 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 29 200,00 5 688 842,74

2019 35 950 004,41 29 437 782,13 0,00 0,00 x 245 000,00 245 000,00 0,00 45 000,00 6 512 222,28

2020 33 806 979,53 29 161 279,53 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 37 000,00 4 645 700,00

2021 34 399 738,40 29 504 245,40 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 25 000,00 4 895 493,00

2022 34 901 163,05 29 665 645,05 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 17 000,00 5 235 518,00

2023 36 292 736,00 30 538 436,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 12 000,00 5 754 300,00

2024 36 780 386,00 31 820 986,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 7 000,00 4 959 400,00

2025 37 610 500,00 32 192 450,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 5 418 050,00

2026 38 854 819,25 33 214 019,25 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 5 640 800,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 689 297,48 3 934 750,89 0,00 0,00 125 750,89 0,00 3 809 000,00 1 689 297,48 0,00 0,00

2019 54 129,01 3 548 188,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 040,75 0,00 38 148,00 0,00

2020 2 063 240,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 008 534,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 980 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 142 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 141 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 410 040,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 245 453,41 2 207 312,41 211 400,00 0,00 211 400,00 0,00 38 141,00 9 603 637,78 0,00 3 301 671,65 3 427 422,54

2019 3 602 317,76 3 602 317,76 2 108 700,00 1 950 000,00 158 700,00 0,00 0,00 9 511 360,77 0,00 2 963 746,87 2 963 746,87

2020 2 063 240,47 2 063 240,47 141 984,00 0,00 141 984,00 0,00 0,00 7 448 120,30 0,00 6 468 940,47 6 468 940,47

2021 2 008 534,60 2 008 534,60 141 984,00 0,00 141 984,00 0,00 0,00 5 439 585,70 0,00 6 694 027,60 6 694 027,60

2022 1 980 416,95 1 980 416,95 141 984,00 0,00 141 984,00 0,00 0,00 3 459 168,75 0,00 6 980 934,95 6 980 934,95

2023 1 142 064,00 1 142 064,00 141 984,00 0,00 141 984,00 0,00 0,00 2 317 104,75 0,00 6 656 364,00 6 656 364,00

2024 1 141 064,00 1 141 064,00 141 984,00 0,00 141 984,00 0,00 0,00 1 176 040,75 0,00 5 880 464,00 5 880 464,00

2025 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 040,75 0,00 5 944 050,00 5 944 050,00

2026 410 040,75 410 040,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 840,75 5 850 840,75
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 7,00% 6,30% 0,00 6,30% 10,49% 9,40% 8,85% TAK TAK

2019 10,69% 4,70% 0,00 4,70% 8,34% 10,29% 9,74% TAK TAK

2020 6,39% 5,89% 0,00 5,89% 18,16% 9,82% 9,27% TAK TAK

2021 6,07% 5,61% 0,00 5,61% 18,52% 12,33% 12,33% TAK TAK

2022 5,86% 5,43% 0,00 5,43% 19,04% 15,01% 15,01% TAK TAK

2023 3,42% 3,01% 0,00 3,01% 17,95% 18,57% 18,57% TAK TAK

2024 3,22% 2,83% 0,00 2,83% 15,67% 18,50% 18,50% TAK TAK

2025 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 15,65% 17,55% 17,55% TAK TAK

2026 1,13% 1,13% 0,00 1,13% 15,03% 16,42% 16,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 621 163,45 3 131 206,80 5 129 632,79 1 307 449,90 3 822 182,89 4 328 820,58 1 268 345,39 71 970,90

2019 54 129,01 54 129,01 12 485 388,36 4 111 230,00 6 746 588,00 1 297 500,00 5 449 088,00 4 299 088,00 1 961 134,28 52 000,00

2020 2 063 240,47 2 063 240,47 12 045 587,00 3 209 889,00 5 983 700,00 1 338 000,00 4 645 700,00 4 237 700,00 408 000,00 0,00

2021 2 008 534,60 2 008 534,60 12 190 134,00 3 248 408,00 6 233 493,00 1 338 000,00 4 895 493,00 3 349 510,00 1 545 983,00 0,00

2022 1 980 416,95 1 980 416,95 12 336 415,00 3 242 700,00 6 573 518,00 1 338 000,00 5 235 518,00 4 835 518,00 400 000,00 0,00

2023 1 142 064,00 1 142 064,00 12 484 452,00 3 282 624,00 7 092 300,00 1 338 000,00 5 754 300,00 2 498 000,00 3 256 300,00 0,00

2024 1 141 064,00 1 141 064,00 12 634 265,00 3 322 015,00 6 304 400,00 1 345 000,00 4 959 400,00 3 683 700,00 1 275 700,00 0,00

2025 766 000,00 268 436,91 12 773 242,00 3 361 879,00 6 766 050,00 1 348 000,00 5 418 050,00 5 418 050,00 0,00 0,00

2026 410 040,75 410 040,75 12 913 747,00 3 402 221,00 6 988 800,00 1 348 000,00 5 640 800,00 5 640 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 3 562 604,42 3 562 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 766 885,29 1 912 075,21 0,00 854 810,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 658 500,00 1 470 638,22 0,00 1 187 861,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 207 312,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 602 317,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 396 240,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 241 534,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 213 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 275 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 275 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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